Autoria:

PAIM

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência, que oficialize, junto a Secretaria responsável, melhorias nas
estradas vicinais da comunidade de Rota do Vento, bem como nivelamento do solo e
aplicação de material.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2103/2023 2256/2023 26/12/2023 11:55:03 26/12/2023 11:55:02

Tipo Número

INDICAÇÃO 1067/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003000320037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.